

ORÇAMENTO:

ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BOLOS DE TAPIOCA	100	12,00	1.200,00
BOLOS DE PUBA	100	7,00	700,00
BOLO CONFEITADO	01	950,00	950,00
BANANA	15 Kg	7,00	90,00
UVA	15 Kg	11,00	165,00
MELANCIAS	100 Kg	3,70	370,00
ABACAXIS	20 unidade	4,00	80,00
LARANJAS	30 Kg	3,60	108,00
MAMÃOS	50 Kg	3,50	175,00
AIPIM	30 Kg	3,00	90,00
LINHA DE LÃ	40 PACOTES	8,90	356,00
TRANÇA DE BURITY	30 ROLOS	13,00	390,00
COLARES DE COCO CORTADO PARA ARTESNATO	50 unidade	10,00	500,00
AÇAÍ DIVERSAS CORES	20 PACOTES	40,00	800,00
LINHA ENCERADA	6 TUBOS	12,00	72,00
TINTAS PARA TINGIR PENAS (ANILINA VERMELHA)	10 unidade	5,50	55,00
MIÇANGA	6 Kg	19,00	114,00
COPOS DESCARTAVEIS	10 pacotes	9,00	90,00
PRATOS DESCARTAVEIS	60 pacotes	5,00	300,00
TALHERES DESCARTAVEIS	12 pacotes	9,90	118,00
20 PACOTES DE GUARDANAPOS	10 pacotes	3,30	33,00
Valor total			6.756,00

Ademario Braz Ferreira

Ademario Braz Ferreira
Diretor